

FRA: NUF

NUF representasjon på turnusseminar og studentverving ved studiestedene

Bakgrunn

Kostnader knyttet til deltakelse av NUF-representanter på turnusseminar og studentverving, har historisk blitt dekket sentralt. Imidlertid, i 2023, har det vært tilfeller der kostnadene for deltakelse ikke ble dekket sentralt, og dette har skapt forvirring rundt finansiering av NUF-representantenes deltakelse på disse aktivitetene.

Vurdering

Synliggjøring av NUF, nærhet til studenter og turnuskandidater anses som en svært viktig oppgave for NUF. Her følger noen argumenter knyttet til at dette bør dekkes fra budsjett NFF sentralt:

- Sekretariatet bidrar aktivt inn i disse arrangementene, og kan i så måte ses som en sentral aktivitet selv om studiestedene fysisk sett ligger flere steder rundt i landet.
- Studenter og turnuskandidater er gjerne på flyttefot rundt i landet som gjør at de er (potensielle) medlemmer for alle regioner og ikke så spesifikt knyttet til en region som det yrkesaktive vil være.
- Blant NUF representanter er noen selvstendig næringsdrivende og noen er ansatte, noe som gjør at utgifter knyttet til for eksempel tapt arbeidsfortjeneste blir ulik. I et begrenset regionbudsjett kan derfor utgiftene totalt bli svært ulike knyttet til dette og det vil i verste fall måtte bli prioritert bort noe som ses svært uheldig.

FORSLAG TIL VEDTAK

NUF representant fra regionen tilhørende det aktuelle studiestedet skal være representert ved turnusseminarene og studentverving, og utgifter til dette dekkes av NFF sentralt.

Kommentar fra Forbundsstyret

Turnusseminar for fysioterapeuter eies og organiseres av turnuskomiteen på det enkelte utdanningsstedet. NFFs landsmøte har derfor ikke myndighet til å beslutte hvem som skal delta i møtet.

Dersom NFFs sekretariat inviteres til å delta på turnusseminarene og sekretariatet engasjerer NUF, er det naturlig at kostnader dekkes av sekretariatet. Dersom NUF inviteres direkte av turnuskomiteene må dette dekkes over budsjettet til NUF.

I henhold til NFFs lover punkt 16.2 har regionene et særskilt ansvar for verving av studentmedlemmer ved fysioterapiutdanningene. Det er opp til den enkelte region å beslutte hvordan vervearbeidet skal organiseres og hvem som skal delta. Kostnader for regionenes aktivitet belastes regionenes budsjett.